
 平成29年11月8日 

保護者のみなさま 

                          大阪市立西中学校 

                            校長 山岡 良知 

 

防寒着着用のお知らせ 

 

 朝夕、冷え込む季節となりました。保護者の皆様方にはますますご清祥のこ

ととお慶び申しあげます。 

平素は本校教育にご理解、ご協力を賜り有難うございます。 

 さて、標題について、下記の要項により防寒着の着用を実施したいと思いま

すので、ご協力くださいますようお願いいたします。なお、その日の生徒の健

康状態や天候には十分ご配慮ください。 

記 

１． 防寒着着用可能期間 

平成29年11月13日(月) ～ 平成30年3月中旬頃 

２． 着用可能な防寒着 

      ① 上着：学校指定のウィンドブレーカー 

      ② マフラー、ネックウォーマー、手袋 

３． 注意点 

      ・ 防寒着の着用は登下校時に限ります。 

      ・ 部活動での着用は、顧問の先生の指示に従って下さい。 

 

また、各家庭におかれましては、生徒手帳の防寒着の欄をご参照の上、 

ご指導、ご助言いただきますようお願い申しあげます。 


